



## 2Mums

2mums on kotiruoan verkkokauppa, sekä kokous- ja juhlatila Kouvolan Katajajarjulla.

Oletko kyllästynyt ruokasuunnitteluun ja kaupassa ravaamiseen? Keskiviikosta perjantaihin sinulla on mahdollisuus **ulkoistaa kokkaaminen!**

Me hankimme puhtaat raaka-aineet ja **valmistamme ruoan puolestasi**. Sinun täytyy vain klikata tuotteet ostoskoriin, ja noutaa juuri Sinulle valmistettu kotiruoka Mumsilta. Vaihtoehtoisesti voit valita myös kotiinkuljetuksen Kouvolan alueella!

Tuoreus on taattu, sillä **valmistamme kaikki ruoat käsin**, tuoreista raaka-aineista. Valmistuksen jälkeen ruoka jäähdytetään ja pakataan, jotta voitte nauttia sen **juuri silloin, kun itse haluat**.

Voit myös vuokrata **kodinomaisen juhlatilan yksityiskäyttöön** esimerkiksi kokouksiin, juhliin tai vaikka kissanristiäisiin. Juhlatila sijaitsee Katajajarjulla yrityskiinteistössä, jossa ei äänet vaivaa naapureita. Saat käyttöösi viihtyisän olohuoneen, muuntautuvan ruokailutilan sekä keittiön isolla saarekkeella.

Juhlatilasta löydät kaiken tarvittavan hauskaan iltaan.

Suuri televisio tietokoneliitännällä sekä Singan yli 80 000 kappaletta takaavat tekemistä pitkäksi aikaa. Mikäli laulaminen ei ole "sun juttu", niin perinteisempääkin löytyy. Lautapeliä parissa vierähtää tovi jos toinenkin. Kiinnostaisiko Alias, Monopoly tai vaikka Pokeri-ilta?

Konsolipelien ystäville on käytössä Play Station 4.

Voit myös tilata ohjelmaa ulkopuolelta. Kiinnostaisiko koomikko, taikuri tai vaikka trubaduuri?

Oli illan ohjelmasi mikä tahansa, jätämme teidät nauttimaan siitä omalla porukalla.



## 2Mums

Katajajarjuntie 9 C 45720 Kuusankoski

[040 612 6636](tel:0406126636) [info@2mums.fi](mailto:info@2mums.fi)

Verkkokauppa avoinna 24/7

Ruokien nouto ke-pe 12-17

Juhlatila ma-to 30e/h ja pe-su 40e/h





# PALVELUT



40e €/hlö

## Pikkujouluboksi

2Mums

Pikkujouluboksi on herkullinen lahja tai virskistyspaketti neljälle hengelle. Säilyvyys kylmässä 2 vuorokautta noudosta.

Pikkujouluboksi sisältää erilaisia jouluisia herkkuja 4 hengelle. (Voidaan valmistaa pyynnöstä myös 2 x 2 hengelle)

### SISÄLTÖ:

- Pikkublinejä ja muikunmätimoussea, kirjolohenmätiä, katkarapuskagenia, pikkelöityä punasipulia, suolakurkkua ja smetanaa
- Omena-kvinoasalaattia ja mandariinikastiketta
- Roquefort-päärynäpiirasta
- Juustoplatteri: Peltolan bluejuustoa, goudaa, manchegoa, aprikoosihilloa, hedelmiä, siemennäkkäriä, piparkakkuja, manteleita ja hunajaa
- Jouluiinen rocky road

### Tuoteseloste:

*Bliniit: laktoositon maito, tuorehiiva, vehnä jauho, tattarijauho, olut, laktoositon voi, kananmuna, muikunmäti, ranskankerma, shalottisipuli, tilli, sitruuna, kirjolohenmäti, katkarapu, ruohosipuli, dijonsinappi, punasipuli, punaviinietikka, sokeri, suolakurkku, smetana,...*